АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2013 № 1054-адм

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Создание условий для развития туризма в городе-герое Смоленске» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 12.10.2012 № 1795-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в соответствии с постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2008 № 250 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации»

	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Создание условий для развития туризма в городе-герое Смоленске» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 12.10.2012 № 1795-адм, и приложение к Программе следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы строку «Объем и источник финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источник финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 2522,1 тыс. рублей, в том числе:
2013 год – 800 тыс. рублей;
2014 год – 840 тыс. рублей;
2015 год – 882,1 тыс. рублей.
Источник  финансирования  Программы – бюджет города Смоленска

1.2. Абзацы второй-пятый раздела 6 Программы изложить в следующей редакции:
«Общая потребность в финансовых средствах за счет бюджета города составляет 2522,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2013 год – 800 тыс. рублей;
2014 год – 840 тыс. рублей;
2015 год – 882,1 тыс. рублей.»
1.3. Приложение к Программе изложить в следующей редакции  (приложение).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы Администрации
города Смоленска		         	          		                                    Д.В. Бунцев